
Contacto

Correo Electrónico area_contratacionpublica@iislafe.es

Dirección Postal

Avenida Fernando Abril Martorell, 106 - Torre A, planta
7ª
(46026) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/225 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-08-2023 a
las 15:40 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Fundación para la Investigación del Hospital Universitario de la Fe
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF G97067557
Sitio Web https://www.iislafe.es/es/el-iis-la-fe/licitaciones/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VOA7VVb8VfI%3D

Objeto del Contrato: Servicio de recogida de muestras

Presupuesto base de licitación
Importe 2.420 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.000 EUR.

Clasificación CPV
64216000 - Servicios de mensajería y de información electrónicas.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Nº de Lotes: 1

https://www.iislafe.es/es/el-iis-la-fe/licitaciones/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VOA7VVb8VfI%3D


Precio de la oferta más baja 2.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.000 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Servicio de recogida de muestras

Presupuesto base de licitación
Importe 2.420 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.000 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Adjudicado

Adjudicatario

MENMURBIN, S.L.
NIF B40552218
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.420 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 03/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=d7NdaRWZyGT5Rey 58Yagpg%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=d7NdaRWZyGT5Rey58Yagpg%3D%3D


ID 638265012451922689 |  2023-020630 | Tue, 01 Aug 2023 15:40:48:257 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
163185569839085497390946924658283979712 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


